Отдел образования администрации города Саки
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №10 «Чебурашка»

П Р И К А З
От «__»______2024 г.					г. Саки				№ ____- в

О зачислении воспитанников
в ДОУ

	В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 08.04.2014г № 293, Уставом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Чебурашка» города Саки Республики Крым (Приложение к Постановлению Администрации города Саки от 31.10.2023 № 1822, правилами приема в МБДОУ, утвержденными Приказом от 20.06.2024 г. № 94, на основании направления В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 08.04.2014г № 293, Уставом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Чебурашка» города Саки Республики Крым (Приложение к Постановлению Администрации города Саки от 31.10.2023 № 1822, правилами приема в МБДОУ, утвержденными Приказом от 20.06.2024 г. № 94, на основании направления
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад №10 «Чебурашка» в группу №  «__________» общеразвивающей направленности с « _» _______ 2024 г.
	№
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	№ Договора

	1.

2. Воспитателю группы внести воспитанников в списки группы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 10 «Чебурашка» 		             Т.А.Лаврик
С приказом ознакомлены:
	ФИО
	дата
	подпись
	ФИО
	дата
	подпись